291
v
Actum in Castro premissiensi
sabbatho post festa solenia sacri Pen-
tecosten proximo Anno Dñi Millesimo
sexcentesimo Quadragelimo Nono

1326
Drohoiowski & Zaporiski Robort

Comparentes personae eorum officio presentibus Castellis Capitulis Premissis
quos Vladislav Drohoiowski ab una et Simon Zaporiski
et Savaurii Janway Secretarius sacro Regis Mitis gratia ab altera.
sunt inter se et conjunctis expressis in tenore sequentibus Juribus Jurisdi-
ctionibus suis quibusvis propriis et extrinsecis recedendo processu huius
Jurisdictionis Castellis Premissis quod Felix modernus attinet et
cum successoribus bonis suis quibus omnibus solis et plenarie in nego-
tando libere et galan libere gubere acq. exp. recognoverunt et
quod illos servare suo pro interesse recognoverunt Quis ipse sit man-
tus et invenit una qui altera et posteris utriusque partis se huiusmodi
exp. in et super bonis suis quibus omnibus inquirat et solvant per
intercessionem certam inter se recognoscentes rationem certam servare et con-
ditionibus contentis de act. et data illis huius Premissis die ho-
die in act. contenta. confectis manibus et utriusque subscriptis in
omnibus et singulis eorum Intercessionibus quibus clausulis
articulis et conditionibus vadii ac regibus generalibus omnibus firmis
tenere complere et servare et observare omnibus et singu-
lis illis contentis tam in parte quam in toto huiusmodi quod servavit
satisfacere Intercessionem predictam ad plenam partem et satisfactionem
et in servationem tenere ad predictam Intercessionem vicissim in toto et in parte
quod sub vadii duorum millium et quinquaginta floribus solentibus
servavit partem et posteris utriusque partis et non complere non con-
tentis Intercessionem predictam omnium et singulorum tam in parte quam
in toto huiusmodi quod servavit ad plenam satisfactionem et servationem
vadii nullo modo dimissa ad plenam satisfactionem ac pro re aliqua parte et con-
tentis Intercessionem predictam non complere complere et servare non servare
re servare pro re dimissa non tenere huiusmodi et posteris ad in partem
servavit et servare dimissa tenentis huiusmodi pro re et posteris ad plenam

Felix

1377

prosser Castrense Capto Premissis et hinc recessu Invasio quoad respon-
deri spectat mediante serg in primo (kroni) Lemnio tangua pven-
gtoris stare inigaren respondere vadit prestata lueri in seroni pris-
tenti satisfacere onnes iudicatis pati Debebit et tenebit ser asus 1377
suones ad ead omni offiziat eunden Lemnio primu pceptoris
et alios rei quide consequentes raris eiusd Lemnio serg capto
rem infirmitate pro maiori minorentate successore leg adre intra
vel extra regnum servitio militari ad munimenta ad emittorem vel
alij quibusvis delictis et legibus ingratibus non differendo ad
quictatione ultra pcepto Lemnio offiz. In tali Castrense Premissis di-
lione fite non recipiendo nullasq mores appellaciones ac caus pro-
sequens faciendo ne gnomisa omnia pnis pphibitis vel triplicat
enofis suggestio fatalis iuris psserore teni bello conventioni
alij quibusvis iuris remedij et defenji non obsequendo res quo-
vis modo eadendo present sua recessio ad offi oia mediante

**Actum in Castro Premissien. sabbatho
post Festum Sacratissimi Corporis Christi
Dñi proximo Anno eiusdem millesimo sex
centesimo Quadragesimo Nono**

57
VI

Witonskim Slesanowska donavit

in paveri personah eorum offis et feli prosser Castren Capitan
Premissis Inna Criffina ~~Wysoka~~ Inna off Martini in socki
y off Inna Helijabeta de Witonia poverata filia Dyzneri
Inna Stanislai Slesanowski corpus legitima cum eiusd mariti
vi aboni coniugali psonali assistentia et vltimo ad inqntem
reuerenda consensu Jana mente et cogit gna a bonis diffidit
iuris Invidoniboz sui quibusvis pceptis et conpctis recedendo
presenti veri Invidoni Castrensi Capto Sremissis quoad Actum
modernum attriit se cum successoribus bonij sui p generalit
omnibus totalit ac plerumq incorporando subyrendos palem libere
pote ser offi recognovit Quia ipa onne et integritate suam
hereditariu seu onnem iuris sui quocumq modo voluntati conpctent
ad bona certum portus villos pntus per off Inna Janueller de
michowski suet pntus suum nomine, tenet q ad pntus